
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)

Označení veřejné zakázky
Název zakázky: „DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice“
evidenční číslo zakázky Z2018-005212 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále též „VZ“). 

1. Označení zadavatele
Město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 20
Zastoupené Ing. Miroslavem Machem
(dále jen „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem  veřejné  zakázky  je  zhotovení  stavby  "DOSTAVBA  PIVOVARU  –  Kulturní  centrum 
Domažlice“ v rozsahu dle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované společností 
MEPRO  s.r.o.,  se  sídlem  Nám.  Před  bateriemi  912/6,  PSČ  162  00,  Praha  6,  IČ  48025721, 
neoceněného soupisu  prací  s  výkazem výměr,  stavebního povolení  č.j.OVÚP-6990/2013-MeDO-
769/2014-Sz.  a  stavebného  povolení  č.j.  OVÚP-6223/2017-MeDO-51251/2017-Ze.  
Jedná se o dostavbu západního a jižního křídla Pivovaru. Střední část objektu „Hvozd“ spojující  
západní a jižní křídlo, byla již zrekonstruována. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
113.911.615,69 Kč bez DPH
137.833.054,98 Kč vč. DPH

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána v otevřeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
Účastník 1 Metrostav a.s., se sídlem Praha 8, Libeň, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00, IČ 
00014915  

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je společnost  Metrostav 
a.s., se sídlem Praha 8, Libeň, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00, IČ 00014915.  
Vzhledem k tomu, že  v tomto  zadávacím řízení  byla podána pouze jedna nabídka,  Zadavatel v 
souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybral účastníka bez provedení hodnocení.

8. Označení poddodavatele/ů
Poddodavatel, který bude plnit VZ, je Habeš – stálé sucho s.r.o., Pod Všemi svatými 110/73, 301 00 
Plzeň, IČ: 263 97 048;  ATA-RACCOON s.r.o.,Poříčí 26, 678 01 Blansko, IČ:  253 32 716;  Linea stav 



s.r.o., Zadní cesta 935/10, 326 00 Plzeň, IČ: 263 63 771; ELKOM PLZEŇ s.r.o., Boettingerova 4, 301 
00  Plzeň,  IČ:  263  76  776;  KAPPENBERGER  +  BRAUN,  Elektro-Technik  spol.  s  r.o.,  Domažlická 
1141/172a, 318 00, Plzeň, IČ: 167 36 907; LOB PLUS spol. s r.o., Božkovská 830/36, 326 00 Plzeň, 
IČ: 006 70 171; PROKAT invest s.r.o., Podolská 401/50, 147 00, Praha 4, IČ: 252 38 876; ARBYD CZ 
s.r.o.,  Chotíkov  388,  330  17  Chotíkov  u  Plzně,  IČ:  263  39  269;  KS  Therm  s.r.o.,  Kaznějovská 
1214/17, 323 00 Plzeň, IČ: 280 47 982.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Podání  nabídek  bylo  umožněno  pouze  v  listinné  podobě.  Zadavatel  nedisponuje  dostatečným 
technickým zázemím pro umožnění podání nabídky elektronickými prostředky.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
----------

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Domažlice 23.05.2018

-------------------------------
JUDr. Zdeněk Novák v. r. 
místostarosta


	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2018-05-23T09:50:37+0200
	JUDr.  Zdeněk Novák




